
CAMPEONATO DE TRIAL
DE CANTABRIA 2009

CLASIFICACIONES

CLAS Dorsal NOMBRE CATEGORIA FEDERACION T-V 1ª T-V2ª T-V3ª tiempo PUNTOS

1º 2 CESAR SANCHEZ RUIZ TR1 CANTABRIA 13 11 6 0 30
2º 1 CARLOS RIVERO GUTIERREZ TR1 CANTABRIA 9 8 14 0 31
3º 4 ADRIAN ARTIDIELLO RUEDA TR1 CANTABRIA 10 11 11 0 32
4º 3 MANUEL QUINTANA BEDOYA TR1 ASTURIAS 28 33 30 0 91

CLAS Dorsal NOMBRE CATEGORIA FEDERACION T-V 1ª T-V2ª T-V3ª tiempo PUNTOS

1º 110 IVAN SANCHEZ FERNANDEZ TR2 CANTABRIA 6 7 3 0 16
2º 110 HIGINIO GONZALEZ GUTIERREZ TR2 CANTABRIA 8 8 5 0 21
3º 119 ADRIAN VILLABRILLE QUIROS TR2 CANTABRIA 9 5 7 0 21
4º 117 MANUEL JOSE CORTE ALVAREZ TR2 CANTABRIA 6 8 13 0 27
5º 121 RUBEN GARCIA COYA TR2 ASTURIAS 11 16 6 0 33
6º 116 DIEGO GONZALEZ PESQUERA TR2 ASTURIAS 15 14 8 0 37
7º 111 BENJAMIN TORRE ALONSO TR2 ASTURIAS 12 15 11 0 38
8º 120 DIEGO SUAREZ FERNADEZ TR2 ASTURIAS 14 20 18 0 52
9º 118 IVAN ALVAREZ BEGEGA TR2 ASTURIAS 19 20 16 0 55
10º 113 ALBERTO SAIZ COZ TR2 ASTURIAS 21 24 23 1 69
11º 124 IKER AGUIRRE MARURI TR2 PAIS VASCO 24 27 29 0 80

CLAS Dorsal NOMBRE CATEGORIA FEDERACION T-V 1ª T-V2ª T-V3ª tiempo PUNTOS

1º 349 JUAN BAUTISTA GONZALEZ GONZALEZ TR3 ASTURIAS 2 0 0 0 2
2º 352 PABLO SUAREZ JAMBRINA TR3 ASTURIAS 1 0 1 0 2
3º 171 CLAUDIO SAINZ GARCIA TR3 CANTABRIA 3 2 1 0 6
4º 356 DAVID MARTINEZ SANCHEZ TR3 LA RIOJA 1 1 4 0 6
5º 348 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ TR3 ASTURIAS 3 3 0 0 6
6º 174 JESUS SAIZ COZ TR3 CANTABRIA 5 2 5 0 12
7º 176 JOSE MANUEL TALAMILLO MENDIETA TR3 PAIS VASCO 1 6 5 0 12
8º 340 MOISES CASTRO GLEZ-CORDERO TR3 CANTABRIA 7 0 6 0 13
9º 344 SERGIO SOUSA GONZALEZ TR3 CANTABRIA 3 10 0 0 13
10º 353 IGOR LOBETO GARCIA TR3 ASTURIAS 8 1 7 0 16
11º 172 ADRIAN DEL RIO RUIZ TR3 CANTABRIA 9 8 5 0 22
12º 341 GONZALO GARCIA SAIZ TR3 CANTABRIA 18 3 3 0 24
13º 347 ANGEL GONZALEZ GONZALEZ TR3 ASTURIAS 9 12 4 0 25
14º 351 LUIS MANUEL ORDIALES PEREZ TR3 ASTURIAS 0 0 0 0 26
15º 346 DIEGO PUENTE RODRIGUEZ TR3 ASTURIAS 10 13 5 0 28
16º 342 JAVIER HERRERO GUTIERREZ TR3 CANTABRIA 12 9 9 0 30
17º 350 PELAYO DIAZ QUIROGA TR3 ASTURIAS 12 8 12 0 32
18º 354 SERGIO FERNANDEZ GUTIERREZ TR3 ASTURIAS 13 18 5 0 36
19º 355 MARCOS DE LA FUENTE ABELLA TR3 ASTURIAS 19 17 9 0 45
20º 345 LUIS BENITO BARCENA MATTERA TR3 CANTABRIA 18 20 11 0 49
21º 175 VIRIATO DE LA FUENTE CAMUS TR3 CANTABRIA 24 24 22 0 70
22º 173 LUIS ANGEL BARTOLOME OBREGON TR3 CANTABRIA 26 21 29 0 76

CLAS Dorsal NOMBRE CATEGORIA FEDERACION T-V 1ª T-V2ª T-V3ª tiempo PUNTOS

1º 139 RODRIGO MARCHAL GOMEZ TR4 ASTURIAS 2 0 0 0 2
2º 142 JESUS ALVAREZ DE EULATE TR4 LA RIOJA 4 0 4 0 4
3º 141 ENRIQUE CUESTA PALACIOS TR4 PAIS VASCO 4 5 0 0 9
4º 140 GOYO TEJERO GUERRA TR4 PAIS VASCO 10 5 5 0 17
5º 135 ALEXIS FERNANDEZ CASTRO TR4 CANTABRIA 7 7 5 0 26
6º 138 JORGE IGLESIAS VALLIN TR4 ASTURIAS 33 33 6 0 101

137 PEDRO Mª CABO HERNANDEZ ( RETIRADO )
125 PATXI SUSTACHA ORTEGA ( RETIRADO )



X TRIAL AYUNTAMIENTO DE CABEZON DE LA SAL
CASAR DE PERIEDO 1-04-2012

CAMPEONATO DE CANTABRIA DE TRIAL  2012 PUNTUACIONES

CLAS Dorsal NOMBRE CATEGORIA SALIDA S.Real LLEGADA ENTRADA Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 1ª Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 2ª Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 3ª ceros unos doses treses cincos Tiempo Puntos
1º 2 CESAR SANCHEZ RUIZ TR1 10:45 10:45 14:15 14:04 1 5 0 5 0 1 1 13 0 0 1 5 5 0 0 11 0 1 0 5 0 0 0 6 11 5 0 0 5 0 30
2º 1 CARLOS RIVERO GUTIERREZ TR1 10:44 10:44 14:14 14:08 0 1 5 0 1 2 0 9 0 3 0 3 0 2 0 8 0 3 0 5 5 1 0 14 10 3 2 3 3 0 31
3º 4 ADRIAN ARTIDIELLO RUEDA TR1 10:47 10:47 14:17 14:00 0 3 0 5 2 0 0 10 0 3 0 5 3 0 0 11 0 3 0 5 3 0 0 11 12 0 1 5 3 0 32
4º 3 MANUEL QUINTANA BEDOYA TR1 10:46 10:46 14:16 13:57 0 3 5 5 5 5 5 28 3 5 5 5 5 5 5 33 0 5 5 5 5 5 5 30 2 0 0 2 17 0 91

CLAS Dorsal NOMBRE CATEGORIA SALIDA S.Real LLEGADA ENTRADA Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 1ª Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 2ª Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 3ª ceros unos doses treses cincos tiempo Puntos
1º 112 IVAN SANCHEZ FERNANDEZ TR2 10:33 10:30 14:03 13:29 1 0 2 1 0 2 0 6 0 2 0 2 0 3 0 7 0 1 0 1 0 1 0 3 11 5 4 1 0 0 16
2º 110 HIGINIO GONZALEZ GUTIERREZ TR2 10:40 10:40 14:10 14:06 0 2 0 0 1 5 0 8 0 1 0 0 5 2 0 8 0 3 0 1 0 0 1 5 12 4 2 1 2 0 21
3º 119 ADRIAN VILLABRILLE QUIROS TR2 10:37 10:37 14:07 13:27 1 2 0 0 0 5 1 9 0 3 1 0 0 1 0 5 0 1 0 1 0 5 0 7 11 6 1 1 2 0 21
4º 117 MANUEL JOSE CORTE ALVAREZ TR2 10:35 10:35 14:05 13:58 1 3 1 1 0 0 0 6 1 1 1 1 2 0 2 8 1 3 1 5 0 3 0 13 6 9 2 3 1 0 27
5º 121 RUBEN GARCIA COYA TR2 10:39 10:39 14:09 13:23 2 0 0 1 3 5 0 11 3 2 1 3 5 1 1 16 0 1 2 2 0 1 0 6 6 6 4 3 2 0 33
6º 116 DIEGO GONZALEZ PESQUERA TR2 10:34 10:34 14:04 12:52 5 2 0 2 3 3 0 15 3 2 0 5 2 2 0 14 2 2 0 3 0 1 0 8 7 1 7 4 2 0 37
7º 111 BENJAMIN TORRE ALONSO TR2 10:29 10:29 13:59 13:33 5 2 0 3 0 1 1 12 0 3 0 3 3 3 3 15 0 2 5 2 0 2 0 11 7 2 4 6 2 0 38
8º 120 DIEGO SUAREZ FERNADEZ TR2 10:38 10:38 14:08 13:25 1 3 1 3 1 2 3 14 0 3 2 5 3 5 2 20 0 3 2 5 2 1 5 18 2 4 5 6 4 0 52
9º 118 IVAN ALVAREZ BEGEGA TR2 10:36 10:36 14:06 13:31 3 3 2 3 3 3 2 19 2 3 1 5 3 3 3 20 0 3 1 5 2 2 3 16 1 2 5 11 2 0 55
10º 113 ALBERTO SAIZ COZ TR2 10:33 10:33 14:03 14:04 2 3 2 5 5 3 1 21 5 3 0 5 5 3 3 24 3 3 1 3 5 5 3 23 1 2 2 9 7 1 69
11º 124 IKER AGUIRRE MARURI TR2 10:42 10:42 14:12 13:39 2 3 3 5 3 5 3 24 3 3 5 5 3 3 5 27 5 3 5 5 5 3 3 29 0 0 1 11 9 0 80

CLAS Dorsal NOMBRE CATEGORIA SALIDA S.Real LLEGADA ENTRADA Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 1ª Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 2ª Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 3ª ceros unos doses treses cincos tiempo Puntos
1º 352 PABLO SUAREZ JAMBRINA TR3 10:22 10:22 13:52 12:13 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 19 2 0 0 0 0 2
2º 349 JUAN BAUTISTA GONZALEZ GONZALEZ TR3 10:14 10:14 13:44 12:40 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 2 0 0 0 0 2
3º 171 CLAUDIO SAINZ GARCIA TR3 10:09 10:09 13:39 13:19 1 0 0 0 1 0 1 3 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 16 4 1 0 0 0 6
4º 356 DAVID MARTINEZ SANCHEZ TR3 10:40 10:40 14:10 12:39 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 2 4 16 4 1 0 0 0 6
5º 348 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ TR3 10:20 10:20 13:50 12:15 0 1 1 1 0 0 0 3 1 0 0 1 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 15 6 0 0 0 0 6
6º 174 JESUS SAIZ COZ TR3 10:08 10:08 13:38 12:21 1 1 0 0 3 0 0 5 0 1 0 1 0 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 5 15 4 0 1 1 0 12
7º 176 JOSE MANUEL TALAMILLO MENDIETA TR3 10:06 10:06 13:36 12:49 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 2 3 0 0 0 6 0 2 0 1 1 0 1 5 13 5 2 1 0 0 12
8º 340 MOISES CASTRO GLEZ-CORDERO TR3 10:16 10:16 13:46 12:27 0 0 0 1 5 0 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 6 16 3 0 0 2 0 13
9º 344 SERGIO SOUSA GONZALEZ TR3 10:13 10:13 13:43 12:42 1 1 0 0 1 0 0 3 2 0 0 3 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 15 3 1 1 1 0 13

10º 353 IGOR LOBETO GARCIA TR3 10:26 10:26 13:56 12:02 0 2 0 5 1 0 0 8 0 0 0 0 0 1 0 1 5 1 0 0 1 0 0 7 14 4 1 0 2 0 16
11º 172 ADRIAN DEL RIO RUIZ TR3 10:10 10:10 13:40 13:19 0 2 1 0 1 5 0 9 1 3 0 2 1 0 1 8 2 1 0 1 1 0 0 5 8 8 3 1 1 0 22
12º 341 GONZALO GARCIA SAIZ TR3 10:19 10:19 13:49 12:10 5 5 2 2 2 1 1 18 0 1 1 1 0 0 0 3 0 1 0 0 1 1 0 3 8 8 3 0 2 0 24
13º 347 ANGEL GONZALEZ GONZALEZ TR3 10:27 10:27 13:57 12:42 1 1 0 3 2 0 2 9 5 2 0 2 2 0 1 12 0 2 0 1 1 0 0 4 8 5 6 1 1 0 25
14º 351 LUIS MANUEL ORDIALES PEREZ TR3 10:18 10:18 13:48 12:29 0 1 0 2 1 1 3 8 0 1 1 2 1 2 0 7 2 2 2 2 3 0 0 11 6 6 7 2 0 0 26
15º 346 DIEGO PUENTE RODRIGUEZ TR3 10:24 10:24 13:54 12:34 3 5 1 1 0 0 0 10 5 2 0 1 0 5 0 13 0 1 2 2 0 0 0 5 10 4 3 1 3 0 28
16º 342 JAVIER HERRERO GUTIERREZ TR3 10:12 10:12 13:42 12:06 1 3 2 1 1 3 1 12 1 2 1 3 2 0 0 9 1 3 1 0 1 1 2 9 3 10 4 4 0 0 30
17º 350 PELAYO DIAZ QUIROGA TR3 10:25 10:25 13:55 12:53 0 3 1 3 2 3 0 12 0 3 0 2 0 2 1 8 0 2 3 3 1 3 0 12 7 3 4 7 0 0 32
18º 354 SERGIO FERNANDEZ GUTIERREZ TR3 10:21 10:21 13:51 12:40 1 3 1 3 3 1 1 13 1 3 1 3 2 3 5 18 1 0 0 1 3 0 0 5 4 8 1 7 1 0 36
19º 355 MARCOS DE LA FUENTE ABELLA TR3 10:15 10:15 13:45 12:46 3 3 5 3 3 3 1 19 1 3 3 1 5 1 3 17 2 1 0 1 3 2 0 9 2 6 2 9 2 0 45
20º 345 LUIS BENITO BARCENA MATTERA TR3 10:17 10:17 13:47 12:20 2 1 5 2 1 2 5 18 1 2 5 5 2 0 5 20 0 1 5 2 0 2 1 11 3 5 7 0 6 0 49
21º 175 VIRIATO DE LA FUENTE CAMUS TR3 10:11 10:11 13:41 13:35 3 3 5 5 3 0 5 24 5 3 5 5 1 2 3 24 5 2 5 5 3 1 1 22 1 3 2 6 9 0 70
22º 173 LUIS ANGEL BARTOLOME OBREGON TR3 10:07 10:07 13:37 13:26 3 2 5 5 5 3 3 26 1 3 5 5 5 1 1 21 5 3 5 5 5 3 3 29 0 3 1 7 10 0 76

CLAS Dorsal NOMBRE CATEGORIA SALIDA S.Real LLEGADA ENTRADA Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 1ª Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 2ª Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T-V 3ª ceros unos doses treses cincos tiempo Puntos
1º 139 RODRIGO MARCHAL GOMEZ TR4 10:05 10:05 13:35 11:39 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 2 0 0 0 0 2
2º 142 JESUS ALVAREZ DE EULATE TR4 10:00 10:00 13:30 12:09 1 2 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 2 1 0 0 0 4
3º 141 ENRIQUE CUESTA PALACIOS TR4 10:00 10:00 13:30 12:08 0 1 2 1 0 0 0 4 0 0 3 2 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 16 2 2 1 0 0 9
4º 140 GOYO TEJERO GUERRA TR4 10:00 10:00 13:30 12:09 0 5 0 5 0 0 0 10 0 1 0 1 0 0 3 5 0 1 0 1 0 0 0 2 14 4 0 1 2 0 17
5º 135 ALEXIS FERNANDEZ CASTRO TR4 10:04 10:04 13:34 11:44 1 0 3 2 1 0 0 7 0 0 5 1 0 0 1 7 1 0 1 5 1 2 2 12 8 7 3 1 2 0 26
6º 138 JORGE IGLESIAS VALLIN TR4 10:02 10:02 13:32 12:18 5 5 5 5 5 3 5 33 5 5 5 5 5 3 5 33 5 5 5 5 5 5 5 35 0 0 0 2 19 0 101

137 PEDRO Mª CABO HERNANDEZ ( RETIRADO )
125 PATXI SUSTACHA ORTEGA ( RETIRADO )

1ª VUELTA 2ª VUELTA 3ª VUELTA




